NIKOMAX

OnTu4yeckue Kpoccbl 19”

NMF-RPO8LCUS2-WS-ES-1U-GY — &-muv noprossin )
NMF-RP16LCUS2-WS-ES-1U-GY — 16-711 nopTo8611 v/ Cranerioft xopnyc
NMF-RP24LCUS2-WS-ES-1U-GY — 74-x I'IOpTOBbIl\/JI / MopoLLKOBOE aHTUKOPPO3UMHOE
NMF-RP48LCUS2-WS-ES-1U-GY — “2- M nopToRLin MoKpbITHE

OnTtuyeckum kpocc NIKOMAX 19”’) 1U, ykoMnnekToBaHHbIM noptamu LC/UPC,
SM 9/125 OS2, cTaNbHOM, CepbiM, B KOMMJIEKTE: aJanTepbl, MOHTAXHbIE LUHYPbI
1M, CrJlaMc-KacceTa C KPbIWKOM, M/b3bl, 3aryLiKu NopToB

OnTHYecKne Kpocchl NMpeAHasHayeHbl A9 KOMMYyTauMKM OMTMYECKMX BOJIOKOH, B YACTHOCTM A/ CO34aHMA
Pa3beMHOr0 COeAMHEHUSA MEXKAY ONTUYECKUMM LUHYPaMM, NMOAKIOYEHHBIMU K aKTUBHOMY 060PYZI0BaHMIO M OKOHLO-
BaHHbIM OMTOBOJIOKOHHbIM KabesnieM. OnTnyeckue Kabenm 3aBoAaTCA B KPOCC M OKOHLOBbIBAKOTCA HYXKHbIMU KOHHE-
KTOpPaMM MyTEM CBApKM C NUrTennamu. Jns 3amTbl COEAMHEHUM U YKIAJKM 3amMacoB AJIMH BOJIOKOH NMPUMEHSAIOTCA
CrneumasbHble CMIaMc-KacceTbl M TEPMOYCAXKMBAEMble TW/b3bl. CoeMHEHME OKOHLIOBAHHOrO Kabens ¢ KOMMyTa-
LMOHHBIMM LLHYpamM MPOMCXOAMT Yepes ONTUYECKME NMPOXOAHblE aZanTepbl, yCTaHAB/MBAOLWMECA B NMOCAZ0YHbIE
MecTa Ha (PpoHTasIbHOM YacTH Kpocca.

OnTtuyeckme Kpoccbl NMF-RPxxLCUS2-WS-ES-1U-GY npeaHasHayeHbl 418 MOHTaXKa B KOMMYTALMOHHbIN LKad
MM CTOMKY 19”. Kopryca KpoCCOB BbIMOJIHEHbI M3 CTa/IM U HAZAEKHO 3aLUMLIAIOT BOJIOKHA OT BHELWHMX MeXaHuye-
CKMX BO3ZEMCTBMM M MoNaZaHus BHYTPb MOCTOPOHHMX NMpeaMeToB. KoMnieKTauus BK/IKOYAET KOMMOHEHTbI, HEO6-
XOZAMMbIE /1 MOHTAXKa M CBApKM Kabens BHYTpW YCTPOMCTBa. A yA06CTBa MOHTaXKa M 06C/yKMBaHUSA TyGMHa
YCTAaHOBKM KpoOCCa B CTOMKE MM WKady MOXKET 6biTb M3MeHeHa. MpocTas KOHCTPYKLMSA MO3BONSET OCYLECTBAATb
YZ06HbIM M BGbICTPbIA MOHTAX ONTUYECKUX CETEN.
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basoBas KoMnJieKTayms NMF-RPOSLCUS2-WS-ES-1U-GY ~ NMF-RP16LCUS2-WS-ES-1U-GY  NMF-RP24LCUS2-WS-ES-1U-GY  NMF-RP48LCUS2-WS-ES-1U-GY
Kopnyc ontmyeckoro Kpocca 1 wr.
KpbllwKa onTuMyeckoro kpocca 1 wr.
Yronok ana Kkpenaexuua B wrkad /
CTOMKY 19 Zur.

anTep ontuyeckuit SM 9/125,
fg/UPCI?LC/UPC (ABOViHON) 4 WT. 8 wr. 12 wr. 24 wrT.
I(-I)Jsl-'Z)tpLACA?rJIT?aC)t{Il_-‘gI/TjPSCM 9/125 8 wr. 16 wr. 24 wr. 48 wr.
Cnnaic KacceTa, o 32 KA3C 1 wr. 2 wr.
KpbilwKa Ans cnaamc KacceTbl 1 wr.
TepMoycaxunBaemas rmaib3a 10 wr. 20 wr. 30 wr. 50 wr.
3arnyLwKmn HeMCnoab3yeMblx 20 wr. 16 wr. 12 wr. )
nopToB
Bapaluek ans KpenneHus cniamc 2 W,
Kaccet
MnaHka gna dukcaummn kabens 2 wr.
CrsaxkKa 4 wr.
KpenesHbiM KOMNAeKT 1 wr.
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NIKOMAX

OnTu4yeckme Kpoccbl 19”

TexHnYeCKMe XapaKTEpPUCTUKMU KPOCCOB

ApTHKYN NMF-RPO8LCUS2-WS-ES-1U-GY NMF-RP16LCUS2-WS-ES-1U-GY NMF-RP48LCUS2-WS-ES-1U-GY NMF-RPO8LCUS2-WS-ES-1U-GY
Konunuectso noptos 8 16 24 48

Tun oNTMYECKMX NOPTOB LC/UPC

BbicoTa 1U

MoHTax LWKkad mam cTorka 19”

:ZQ;IET’Z'::,?CT MecT oA 24 nocago4HbIx mecTa dopmata SC/DLC

MaTepuman Kpocca Cranb

Liset Cepbli

Pa3smepbl (AxLWxB), Mmm 405x210x44

YnakoBka MHaMBUAYaNbHasA - KApTOHHAA KOpObKa

TexHUYecKne xapaKTepUCTUKMU MOHTAXKHbIX LIHYPOB

Tun onTMYeCKoro BOJIOKHA Single Mode 9/125
Trn KOHHEKTOpPOB LC
MonrpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
BHocumble notepu, dB <0,30
Bo3BpaTHble notepu, dB >50
BocnpomnssogumocTb, dB 0,2
JIMameTp BHELUHEN 060/I04KU, MM 0,9
Matepuan BHELUHEN 060/104KM LSZH - komnayHz
AnvHa, M 2
CooTBeTCTBME CTaHAApTam ITU-T G.652.D

Tabsmua 3aKkasa

UHaMBMAYyanbHasA ynakoBKa
ApTUKYN Kon-Bo noprtoBs Twun nopTtos BbicoTa, U e, L Macca, kr
NMF-RPO8LCUS2-WS-ES-1U-GY 8 LC/UPC 1 410x225x50
NMF-RP16LCUS2-WS-ES-1U-GY 16 LC/UPC 1 410x225x50
NMF-RP24LCUS2-WS-ES-1U-GY 24 LC/UPC 1 410x225x50
NMF-RP48LCUS2-WS-ES-1U-GY 48 LC/UPC 1 410x225x50

AononHutenbHble potorpacdmm
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NMF-RPO8LCUS2-WS-ES-1U-GY
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NMF-RP16LCUS2-WS-ES-1U-GY
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